
      
 

 

      Z á p i s 

ze schůze výboru TJ DUKLA Praha konané dne 2.10.2023 
 

Zúčastněni:  Ondřej Bílek, Václav Fišer, Alena Fišerová, Daniel Kašpar,  

  Zdeněk Sauer, Vlastimil Šebela, Lukáš Thun 

Omluveni:  Josef Dufek, Tomáš Sekanina, 

 

Jednání výboru řídil Vlastimil Šebela.   

Program: 1) Kontrola zápisu  

                        2) Různé 

K bodu 1) 

o Pokusit se sjednotit pojištění aut TJ: Nikdo neprojevil zájem.   

o Zahájit jednání o zachování nafukovací haly na Julisce pro házenou (a další 

mládežnické oddíly): V plánu využití Julisky jsou již zakomponovány hodiny pro 

skupiny přípravek. Využití haly je v souladu s uzavřenou smlouvou mezi TJ a ASC, 

schválenou AHNM. 

o Výbor TJ Dukla stanovil termín setkání členů TJ na 7.12.2023. Místo setkání bude 

zvoleno později. 

K bodu 2:  

o K požadavku oddílů atletiky a moderního pětiboje o zřízení vlastních podúčtů ukládá 

ekonomovi vyvolat jednání za účasti Z. Sauera, A. Fišerové, P. Javůrka a D. Kašpara a 

připravit návrh řešení, který bude předložen výboru TJ na listopadové jednání. 

T: listopad 

o Memoriál Cyrila Schejbala se uskuteční v Motole 11.-12.11.2023 jak závod Českého 

poháru a tzv. Mistrovství planety 9.-10.12. 2023. 

o 4.11. se uskuteční na Julisce celorepublikové testování cyklistické mládeže. 

o Z důvodu opravy obkladů bazénu bude nutné bazén vypustit. Termín délky opravy 

bude stanoven teprve dle rozsahu škod.  

o Tajemnice TJ projedná s odborem přátel Dukly úpravy informačního zpravodaje ve 

smyslu jeho obsahu, chybná některá loga, atp...    T: listopad 

o Tajemnice TJ předložila stav účetních položek, výbor vzal informaci na vědomí. 

o Výbor TJ projednal špatný stav informovanosti TJ při pořádání sportovních akcí ze 

strany pořádajících oddílů. Výbor ukládá oddílům posílat tajemnici TJ informaci o 

termínu, obsahu a místu konání akce, nejlépe ve formě propozic, v dostatečném 

časovém předstihu. 

o 12.10.2023 se uskuteční členská schůze šachového oddílu. Výbor TJ na ní nominuje 

svého člena Tomáše Sekaninu. 

o Výbor TJ schválil osmi hlasy návrh rozdělení dotace z MČP6. 

Usnesení:  

o Příští jednání výboru TJ Dukla Praha se koná 6.11. v 16:00 hod. v Dukla klubu. 

o Rozdělení dotace z MČ Prahy 6 – Podpora pravidelné sportovní činnosti je přílohou 

zápisu. 

 

 

předseda TJ           

PaedDr. Vlastimil Šebela, v.r.      

 

 

Zapsala  Alena Fišerová, sekretariát TJ DUKLA Praha, z.s.  

Kontroloval  Mgr. Václav Fišer, člen výboru TJ DUKLA Praha, z.s. 

 



 

 

 

 

 

 
 

DOT 230006     

ROZDĚLENÍ PŘÍSPĚVKU MČ PRAHA 6 V R. 2023 - MČ S165/2023/OKSVČ 

Aktivní šestka -  podpora pravidelné činnosti sportovních a volnočas. organizací v r. 2023 

     

Příspěvek MČ 

  257 600,00 
Kč     

     

  

Středisko 

Počet 
osobohod Podíl na   

Oddíl dětí a mládeže příspěvku MČ Zaokrouhleno 

Atletika 001 26350,00 
      73 780,00 

Kč  73 000,00 Kč 

Cyklistika 006 3300,00 
        9 240,00 

Kč  9 000,00 Kč 

Házená 009 9372,00 
      26 241,60 

Kč  26 000,00 Kč 

OB 011 4560,00 
      12 768,00 

Kč  12 000,00 Kč 

Moderní pětiboj 024 10162,00 
      28 453,60 

Kč  28 000,00 Kč 

Plavání  028 10206,00 
      28 576,80 

Kč  28 000,00 Kč 

Šachy 035 1980,00 
        5 544,00 

Kč  5 000,00 Kč 

Šerm 036 2214,00 
        6 199,20 

Kč  6 000,00 Kč 

Tenis 037 180,00 
           504,00 

Kč  500,00 Kč 

Veslování 039 600,00 
        1 680,00 

Kč  1 600,00 Kč 

TJ 099     68 500,00 Kč 

celkem   68924,00 
    192 987,20 

Kč  257 600,00 Kč 

     

     

     

Schváleno výborem TJ DUKLA Praha dne:  23.10.2023    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


